平成 26年９月 24日

各  位

会 社 名 大成温調株式会社

代 表社名 代表取締役社長 山口 隆義

 (コード番号：1904、東証 JASDAQ)

問 合せ先 執行役員管理本部長 河村 和平

 (TEL. 03-5742-7301)

取締役の減俸処分及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社平成 26年３月 26日付「業務遂行の過程で生じた損害について」で公表の火災事故に関し、役

員としての責任を明確にするため下記のとおり、取締役の減俸処分及び、執行役員の異動を実施する

ことを、本日（平成 26年９月 24日）開催の取締役会にて決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．取締役の減俸処分（平成 26年 10 月１日より）

役   職 氏  名 報 酬 割 合 期 間

代表取締役会長 水 谷  大 介 １５％減俸 ３ヶ月

代表取締役社長 山 口  隆 義 １５％減俸 ３ヶ月

取締役副社長 中 尾  信 雄 １５％減俸 ３ヶ月

専務取締役 但 野  光 吉 １０％減俸 ３ヶ月

専務取締役 中 村  恭 三 １０％減俸 ３ヶ月

２．執行役員の異動（平成 26年 10 月１日付）

    新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

 執行役員

東関東支店長

関 口   仁 上席執行役員

   東関東支店長

現在、当該火災事故に伴う復旧工事を施工中でありますが、現時点におきましては関係者の方々の

ご協力により、平成 26年５月 15日に発表しました「平成 26年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

における「４．連結財務諸表（５）連結財務諸表に関する注記事項（追加情報）」で記載しております

損失内に収まる見込みとなっております。

今後、業績修正が必要と判断された場合には、速やかに別途お知らせいたします。

以上